
UCHWAŁA NR LXXI/635/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia 
handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty na terenie Gminy Góra 

Kalwaria 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/598/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 23 lutego 
2022 roku w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu przez 
rolników i ich domowników w piątki i soboty na terenie Gminy Góra Kalwaria (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2022 roku poz. 2339) uchyla się pkt. 5 w § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE1C317-A7FD-404B-9222-8332C61B49CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


